

تیم برانکو یک گل زده و ۱۰ گل نزد!

پرسپولیسیس موفق شد با برتری یک بر صفر مقابل استقلال اهواز تا رده هفتم جدول صعود کند. تک گل این تیم امهدی طارمی به ثمر رساند. در دیداری که از ساعت ۱۶:۲۰ در ورزشگاه آزادی برگزار شد، پرسپولیسیها موفق شدند تیم انتهای جدولی استقلال اهواز را شکست دهند. در این مسابقه پرسپولیسیها از ابتدای بازی توپ و میدان را در اختیار داشتند و چندین خطر جدی هم روی دروازه تیم اهوازی به وجود آوردند. حملات این تیم ادامه داشت تا اینکه در دقیقه ۲۰، مهدی طارمی موفق شد روی حرکت عمقی امیدعالیشاه و دفع توپ ناقص پرویز کریمی، دروازه بدون دروازهبان استقلال را باز کند. در ادامه ۲ تیم بیشتر بازی را کنترل کردند و استقلال اهواز یاری مقابله با حفظ توپ پرسپولیسی را نداشت و نتوانست بازی را در دست بگیرد. در نیمه دوم بازی هم این پرسپولیسی بود که بازی را توفانی شروع کرد و در همان دقیقه ابتدایی با حرکت خوب طارمی صاحب یک موقعیت شد که این مهاجم بوشهری، توپ را به تیرک کوباند. مهدی طارمی در این نیمه در گل نکردن موقعیتهای صددرصد گل یک رکورد جدید خلق کرد. او در واپسین دقایق بازی می توانست در یک موقعیت تک به تک به راحتی دروازه کریمی را باز کند، اما ضربه چپ او با اختلاف کم از بالای دروازه بیرون رفت.

حسنی خود؛ به خاطر داعشی ضریب امنیتی ورزشگاهها تشدید شد

معاونت حراست وزارت ورزش گفت: با توجه به اقدامات تروریستی اخیر در اروپا و خاورمیانه ضریب امنیتی در ورزشگاهها را افزایش دادیم. رضا حسنی خود در گفتوگو با رکلمپ، درباره علت تشدید تدابیر امنیتی در مدخل ورودی ورزشگاههای کل کشور اظهار داشت: با توجه به وضعیت فعلی به وجود آمده در اروپا و خاورمیانه ما هم باید به لحاظ امنیتی حساسیت بیشتری را در فضای ورزشگاههای ایجاد می کردیم و علی القاعده به همکاران مان در حوزههای استخبارتی و امنیتی ابلاغ کردیم که دقت بیشتر و حساسیت بیشتری را در ورزشگاهها داشته باشند. وی در پاسخ به این سوال که آیا این حساسیتها به دلیل اطلاع از خبر بمب گذاری یا از این قبیل است یا خیر، تصریح کرد: خیر، خبر خاصی نیست ولی ما باید ضریب امنیتی مان را بالا ببریم. بالاخره جمهوری اسلامی جزو آن اهدافی است که ممکن است خدای ناخواسته بخواهند به آن تعرضی انجام دهند و علی القاعده ما نیز باید دقتهای لازم را پیشبینی کرده و با حساسیت بیشتری امنیت را برای تماشاگران فوتبال ایجاد کنیم. حسنی خود در پایان با اشاره به نام گروهک تروریستی داعش تاکید کرد: در کنار همه خطرانی که کشور عزیزمان را تهدید می کند موضوع داعش هم مطرح است، ما جدا از سایر کشورهایی که ممکن است هدف این گروهک قرار بگیرد نیستیم ولی به حمدالله و از صدقه سسر خون شهدا امروز امنیت جمهوری اسلامی امنیت بسیار بالایی است. ما نیز باید دقت کنیم تا خدای ناخواسته آسیبی به هیچ یک از هموطنان مان نرسد.

اتهام تباہی در لیگ برتر تنیس

لیگ تنیس جوانان در حالی به روز پایانی خود رسیده است که اعتراض یکی از تیمها به تباہی در دیدار روز چهارشنبه ۲ تیم البرز گاز کیش و فولاد اصفهان شرایط صعود تیمها به مرحله بعد را با ابهام مواجه کرده است. به گزارش مهر، این مرحله از لیگ تنیس جوانان در حالی امروز به پایان می رسد که اعتراض یکی از تیمها به بازی مشکوک روز چهارشنبه سازمان لیگ را سردرگم کرده است البته به گفته رئیس سازمان لیگ هنوز شکایت رسمی به مسؤولان این سازمان نرسیده است ولی موضوع مطرح شده درباره تباہی تیم البرز گاز کیش در حال پیگیری است. ماجرا از این قرار است که تیم البرز گاز کیش که صعود خود را از این مرحله لیگ قطعی می دانست در حالی که در تمام دیدارهای گذشته خود با اختلاف زیاد حریفانش را شکست داده بود در اقدامی مشکوک که بازیکنان غیراصولی خود به میدان رفت و نتیجه را به تیم فولاد اصفهان واگذار کرد تا تیم اصفهانی نیز جواز صعود به مرحله بعد را پیدا کند. در مقابل تیم آکادمی تنیس استقلال که با پیش بینی قبلی خود بعید می دانست تیم البرز گاز این دیدار را واگذار کند از صعود به مرحله بعدی رقابتها بازماند. مسؤولان تیم استقلال در تماس تلفنی با سازمان لیگ نسبت به تباہی در این دیدار اعتراض داشته اند. موضوع مورد بحث آنها این است که چرا تیم البرز گاز باید از ضعیفترین بازیکنان خود در این دیدار استفاده کند و شکست بخورد. اصغر غمناک، رئیس سازمان لیگ تنیس در این باره گفت: تا زمانی که این موضوع در کمیته انضباطی مطرح نشود نمی توانیم از واژه تباہی استفاده کنیم. هنوز شکایت رسمی به دست ما نرسیده است ولی ما خودمان این موضوع را پیگیری خواهیم کرد. اگر موضوع تباہی مطرح شود و تیمی تحت این موضوع مقامی کسب کرده باشد حتما این رتبه و مقام از وی پس گرفته خواهد شد.

اسکوچیچ چگونه فولاد را به گروگان گرفته است

پای پول در میان است



تیم حسنی

کاسیو کند و از این رو وضعیت امنیتی شهر را به مخاطره انداخته تا طبق حقیقت ریال آخر قراردادش را بگیرد. مدیران فولاد آنقدر روی ماندن و حفظ اسکوچیچ سماجت کردند که حالا پس از شکست فولاد مقابل استقلال در اهواز از این شهر خبر می رسد هواداران خشمگین به میکسدزون ورزشگاه حمله کردند. این وضعیت ضد امنیتی محصول بی درایتی مدیرانی است که نه اسمی از آنها در رسانهها می بینید و نه مردم اهواز می دانند اینان چه کسانی هستند. تیم را به صورت کامل، گروگان یک کروات کردند و او آنقدر روی مواضعش پافشاری کرد که شاید حالا قدم زدن در اهواز برای خودش سخت و ریسکی باشد. حالا با دخالت مسؤولان بالادستی شاید پروژه گروگانگیری فولاد توسط سرمربی کرواتش پایان یابد اما این می تواند سر خوبی برای سایر مدیران در سایه باشد که هیچ وقت اسمی از آنها در رسانهها نیست اما به خوبی بازی همین رسانهها را می خوانند و به گونه ای با سرمربی خود قرارداد می بندند که حتی در وضعیت سقوط هم دستپاچینی در فسخ قرارداد دارند. منتظر فصل بعد باشید، آقای مربی جدیدی را می گیرد اما این اتفاق شاید خبری راهی باشد برای سایر مدیران که چشم و گوش بسته قرارداد ۲ میلیارد تومانی با کسی نبندند که برخلاف امثال حسین فرکی، پول را بیشتر از آبروی خود دوست دارند. اینجاست که شرافت و آبروداری مربی وطنی نمایان می شود و متأسفانه رسانه ما نسبت به آن بی تفاوت است.

■ **مدیران بالادستی عذر اسکوچیچ را می خواهند** سرانجام کاسه صبر هواداران فولاد لبریز شد و آنها با هجوم به میکسدزون ورزشگاه غدیر نشان دادند که نظرشان در مورد ادامه حضور اسکوچیچ چیست. اگر بحث قرارداد گرانتیمت این مربی کروات نبود او خیلی پیش تر از اینها باید اهواز را ترک می کرد. رسانهها پیش تر از این بارها از اخراج قریبالوقوع اسکوچیچ از فولاد نوشتند و هر آن احتمال برکنساری این کروات می رفت اما به موجب قرارداد گرانتیمت و ترس مدیران فولاد از عواقبش، او به رغم تحمل این همه شکست کماکان در پستش باقی مانده و می گوید اهل هم چاره ای ندارد و باید ۲ میلیارد تومان این مربی را پرداخت کند چرا که در صورت ماندن اسکوچیچ و سقوط احتمالی قهرمان لیگ سیزدهم، فولادیها خیلی بیشتر از ۲ میلیارد تومان ضرر و زیان می بینند. اسکوچیچ هم وضعیت چندان خوبی در اهواز ندارد و بعید است با این نتایج، شهامت قدم زدن در شهر را داشته باشد. احتمالا طی روزهای آینده، اخبار جدیدی را در این مورد می شنوید. مساله به امنیت شهر مرتبط شده و مدیران فولاد چاره ای ندارند جز تغییر کادر فنی. اگر اسکوچیچ توانایی تغییر و تحول در تیمش را داشت در این ۱۲ هفته به اندازه کافی زمان برای اجرای خواستههایش داشت اما مشکل اصلی خریدهای او است که گفته می شود بیشتر بازیکنانی را جذب کرده که تحت قرارداد با مدیربرنامه های او هستند!

کیوسک

از اعلام خبر مرگ همسر سرمربی پرتغالی تیم ملی تا ساخت شایعه برای عضو که هنوز صحت سرطان در موردش به اثبات نرسیده، رفتارهای توسعه نیافته و عجولانه ای است که بساطش را برای برچیدن کار کرد صحیح رسانه پهن کرده است. چند ماه پیش بود که سرمربی تیم ملی خراج از ایران به سسر می برد و حرف و حدیثهای بسیاری در مورد طولانی شدن مدت مرخصی کارلوس کیروش مطرح شد؛ از احتمال قطع همکاری اش با فدراسیون فوتبال ایران تا خبر فوت همسرش. این اتفاقات در حالی رخ داد که خبر دوم بشدت ناراحتی سرمربی پرتغالی تیم ملی را به همراه داشت. این روزها اما باز هم ورود به حریم شخصی کیروش ادامه دارد و به نظر می رسد مساله های جذاب برای برخی افراد است. خبر ابتلا به مرضی سرمربی تیم ملی نقل محافل شده و دهان به دهان می چرخد، بیماری ای که هنوز مشخص نیست به کدام عضو کیروش مربوط می شود. آنچه برای برخی رسانهها بیش از هر چیز دیگری در اولویت قرار دارد، یک روز معده، یک روز روده بزرگ و روز دیگر روده کوچک سرمربی تیم ملی است. حداقل بهتر

ورود به حریم شخصی کیروش**از فوت همسر تا ابتلا به سرطان**

نیست تا زمان مشخص شدن نتایج آزمایشها صبر کنیم، آن هم اگر آزمایشی در کار باشد؛ بهتر نیست یاد بگیریم که به حریم خصوصی افراد ورود نکنیم؟ یاد بگیریم که با نپرداختن به شایعهها به کار کرد صحیح رسانه آسیب نرسانیم؟ مطلوب تر نیست اجازه دهیم اگر کیروش خودش صلاح می داند در رابطه با خصوصی ترین مسائل زندگی اش چه فوت همسرش باشد و چه ابتلاش به بیماری زبان بکشاید؟ درست تر نیست که با انتشار اخبار ابتدایی کیروش به بیماری همچنان که سرمربی تیم ملی نسبت به آن اعتراض کرده، تن خانواده اش را فرسنگها دورتر نلرانیم و به برخی مسائل از هر چیز دیگری در اولویت قرار ندهیم؟ مشخص شد خانواده ای که به گفته سرمربی تیم ملی با انتشار این اخبار در رسانههای بین المللی نگران وضعیت

کالیبه کیروش از کسی که خبر سرطانش را کارلوس کیروش شنید

ابتلاش به سرطان گلایه دارد. او بعد از بازگشت به ایران، خیلی خودش را کنترل کرد تا در این باره حرفی نزند. در جلسه ای که با کفاشیان هم داشت، رو به او گفت: «به احترام شما چیزی نگفتم چون قول داده ام مصاحبه نکنم ولی توقع دارید در این شرایط سکوت کنم؟ مشخص شد که مشکل مصاحبه های من نبودند؟» کیروش در این جلسه بشدت گلایه کرد که چرا چنین اخباری

برایش درست می کنند تا خانواده اش نگران باشند. آنها که کارلوس را می شناسند می دانند او روی انتشار مسائل خانوادگی اش بسیار حساس است. دوست ندارد کسی چیزی درباره زندگی اش بداند؛ حتی اگر مریض باشد. کیروش در ماههایی که با دل دردهای شدید روبه رو بود، مقابل دوربین می نشست و یک بار هم نمی گفت مریض است. او می توانست مرضی اش را یک وسیله کند و برای محبوبیتش از آن استفاده کند ولی مسائل شخصی زندگی اش را بیان نکرد. حتی وقتی همسر سابقش مرد و او در لیسبون بود، به کفاشیان گفت هیچکس نباید این خبر را بفهمد. حالا پس از انتشار خبری درباره ابتلای او به سرطان و تاکید همه بر روی سالم بودنش، پیداست که از همه می خواهد به او بگویند چه کسی مقصر است. شنیده می شود دلخوری اصلی کیروش بابت انتشار این خبر از مهدی تاج رئیس سازمان لیگ است. چون او لا شایعه شد که او در جریان انتشار خبر بوده و دوما خبر در جایی منتشر شد که گفته می شود تاج مالک آن است. به همین شرایط سکوت کیروش بشدت از رئیس سازمان لیگ دلخورد شده و حتی از کفاشیان خواسته تا این موضوع را پیگیری کند.

افشای جزئیات بیشتر پیرامون لغو بازی فوتبال آلمان و هلند

بنا به گزارش روزنامه «هانوفرشه آلمگامینه» یک گروه ۵ نفره تروریستی درصدد منفجر کردن بمب در استادیوم ورزشی هانوفر و دیگر نقاط این شهر بوده است. گفته می شود تنظیم این گزارش براساس اطلاعات سازمان امنیت فرانسه صورت گرفته است. به گزارش شفتنا، روزنامه «هانوفرشه آلمگامینه» در گزارشی به نقل از منابع امنیتی فرانسه از جزئیات حملات احتمالی تروریستی در استادیوم ورزشی هانوفر پرده برداشته است. مقامات مسؤول آلمانی احتمال این حمله تروریستی را چنان جدی ارزیابی کردند که سرانجام دستور به لغو بازی دوستانه میان آلمان و فرانسه دادند. این بازی فوتبال قرار بود با حضور انگلا مرکل، صدراعظم آلمان و برخی وزرای کابینه او در روز سه شنبه (۱۷ نوامبر) در استادیوم شهر هانوفر برگزار شود. مسؤولان فوتبال آلمان قصد داشتند در این مسابقه دوستانه همبستگی خود را با قربانیان حملات تروریستی پاریس به نمایش بگذارند. در گزارش روزنامه هانوفرشه آلمگامینه آمده است که یک گروه ۵ نفره درصدد اتمام این حمله احتمالی تروریستی به استادیوم و دیگر نقاط شهر هانوفر بوده است. رهبر این گروه نیز ظاهراً دارای پاسپورت آلمانی بوده است.

انفجار بمب در نقاط مختلف شهر

این روزنامه آلمانی با استناد به اطلاعات سازمان امنیت فرانسه در گزارش خود آورده است که تروریستها قصد داشتند تعدادی از بمبها را در درون استادیوم منفجر کنند. بنا به این گزارش درود منفجره قرار بوده توسط خودروهایی که مجاز به ورود به استادیوم هستند (فقط آمبولانس) به درون استادیوم منتقل و سپس در آنجا منفجر شوند. یکی دیگر از راههای انتقال بمب به درون استادیوم برعهده یکی از اعضای این گروه بوده که پیش تر بلیتی برای تماشای بازی و ورود به استادیوم را خریداری کرده بوده است. یکی از بمبها نیز قرار بوده در ایستگاه اتوبوس و بمب دیگری نیز در یکی از ایستگاههای قطار یا متروی شهر هانوفر منفجر شود. یک زن نیز عضو این گروه بوده که وظیفه تعبیه بمب در ایستگاه قطار را برعهده داشته است. این گزارش همچنین می کند که قرار نبوده عملیات انتحاری در هانوفر صورت گیرد. این زن تروریست قرار بود با قطار به ایستگاهی مشخص (که نامی از آن برده نشده است) برود و در آنجا بمب خود را تعبیه و با قطار دیگری ایستگاه را ترک کند. در حملات پاریس اغلب تروریستهای زمان محاصره زند در ایستگاه قطار را برعهده داشته اند. انفجاری خود زیند در حمله پلیس به خانه تروریستها در محله سن دنی نیز زنی که گفته می شود یکی از بستگان عبدالحمید ابانود، طراح عملیات حملات تروریستی بوده، خود را پیش از دستگیری منفجر کرد. گفته می شود اطلاعات این حمله احتمالی به استادیوم شهر هانوفر دو ساعت پیش از شروع مسابقه به آگاهی مقامات امنیتی آلمان رسیده است. مقامات آلمانی بنا به گزارش ظاهراً «دقیق» سازمان امنیت فرانسه تصمیم به لغو مسابقه آلمان و هلند گرفته اند. صدراعظم آلمان از تصمیم لغو بازی فوتبال با هدف محافظت از جان و امنیت شهروندان این کشور دفاع کرد. توماس میز، وزیر کشور آلمان روز چهارشنبه (۱۸ نوامبر) در یک نشست خبری اعلام کرد اطلاعات بیشتری از جزئیات این حمله احتمالی دارد، اما برای جلوگیری از دامن زدن به نگرانی شهروندان آلمانی از بیان آن خودداری می کند. گزارش روزنامه هانوفرشه آلمگامینه هنوز از سوی مقامات رسمی آلمان تایید یا تکذیب نشده است.

کواچ: سزوار این رفتار فدراسیون ایران نبود

سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران با انتقاد شدید از مسؤولان فدراسیون کشورمان گفت: آنها خیلی زود نتایج خوب را فراموش کردند و اگر بدترین مربی جهان بودم هم سزوار این رفتار از سوی آنها نبودم. اسلوبودان کواچ که بعد از جام جهانی ژاپن کمتر مصاحبه کرده و حتی در اظهارنظری عنوان کرده بود از فسخ قرارداد خود بی خبر است، در تازه ترین گفت و گوی خود مسؤولان فدراسیون ایران را به باد انتقاد گرفت و خود را مستحق این رفتار ندانست. براساس گزارش سایت Novosti.Rs تنها یک نتیجه بد کافی بود تا مسؤولان فدراسیون ایران نتایج درخشان سال ۲۰۱۴ را فراموش کنند و دست به تغییر اسلوبودان کواچ بزنند و راتول لوزانوی آرژانتینی را جانشین این مربی کنند. کواچ در این باره گفت: احساسات تاملانی دارم و عصبانی هستم. من کارم را انجام می دهم و آن را دوست دارم و دلسرد نمی شوم. ما در مسابقات جهانی ششم شدیم و در بازیهای آسیایی برای نخستین بار به مدال طلا رسیدیم اما هشتم شدن در جام جهانی باعث شد همه اینها به فراموشی سپرده شود. اگر من بدترین مربی جهان هم باشم سزوار این رفتار نیستم البته آنها مسؤول هستند و می توانند هر تصمیمی بگیرند.